Great Place to Work ® Institute Japan
2015年版「働きがいのある会社」

ベストカンパニー傾向発表会のご案内

《報道各位》

2015年2月吉日
Great Place to Work ® Institute Japan

Great Place to Work ® Institute Japan（本社：東京都中央区、代表取締役社長 岡元利奈子）は、
2015年版「働きがいのある会社」の発表を行うにあたり、「働きがいのある会社」の傾向についてまとめた、
「ベストカンパニー傾向」を、平成27年2月24日に発表いたします。

Great Place to Work ® Institute Japanの本部であるGreat Place to Work ® Institute（本社：アメリカ サン
フランシスコ）は、アメリカFortune誌において、 「FORTUNE 100 Best Companies To Work For」を調査、
ランキングとして発表しております。現在では世界49ヶ国、 7,000社に展開している世界最大級の従業員
意識調査機関です。
「信頼」「誇り」「連帯感」 で構成される「働きがいのある会社」モデルを基に、従業員意識調査を実施し、主
にその結果からランキングを選定しており、評価基準は世界共通です。

日本においては、2007年から「働きがいのある会社」を発表しており、2015年版「日本における働きがいの
ある会社」ランキングは、9回目の発表となります。
今回、2015年版「働きがいのある会社」を発表するに当たり、今後の組織運営の一助になればと思い、
「働きがいのある会社」に選出された85社の傾向についてまとめています。

つきましては、下記の通りGreat Place to Work ® Institute Japanより、報道各位にご説明する席を設け
たく、ご多忙の折に恐縮でございますが、是非ご出席賜りますようお願い申し上げます。

記

1.開催日時：   平成27年2月24日（火曜日） 16時00分～16時45分 （15時45分受付開始）

2.開催場所：  ハイアットリージェンシー東京  クリスタルルーム

3.発表者： Great Place to Work ® Institute Japan 代表 岡元
       Great Place to Work ® Institute Japan 副代表 平田
       Great Place to Work ® Institute Japan シニアコンサルタント 今野

なお、同日の18時15分より、2015年版「働きがいのある会社」に選出された企業85社の方が集い、
表彰式・交流会を開催いたします。合わせてのご参加、ご検討をお願い致します。
（表彰式・交流会のみの参加も可能です。）

表彰式交流会： ハイアットリージェンシー東京 クリスタルルーム  18時15分開始（18時受付開始）

Press  Release Great Place to Work ® Institute Inc.,

【本件に関する問い合わせ】
Great Place to Work ® Institute Japan

平田・岩井宛
TEL：03-6215-6104  E-mail：JP_contact@greatplacetowork.com

《報道各位》

Press  Release

出席申込書
Great Place to Work ® Institute Japan

平田・岩井宛

ＦＡＸ：03-6215-6101
Email：JP_contact@greatplacetowork.com

ＴＥＬ：03-6215-6104
※2月20日（金）までにご返送ください。

なお、会場の都合上お席に限りがございます。
お早目にご連絡いただけますようお願い申し上げます。

御社名

部著

参加人数

代表者のご芳名

代表者のご連絡先

撮影予定 有 ・ 無

発表会参加（16時開始） 有 ・ 無

表彰式・交流会参加（18時15分開始） 有 ・ 無

取材したい内容についての
ご希望があればお書きください

Great Place to Work ® Institute Inc.,